1 Nº 322 ANO VIII – MUNICÍPIO DE FÁTIMA-TO, TERÇA-FEIRA, 11 DE JUNHO DE 2024.

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ...................... 1

AVISO DE LICITAÇÃO ................................................... 1

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº. 001/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 040/2024

A Câmara Municipal de Fátima -TO, faz saber que
realizará licitação na modalidade Concorrência
Pública nº. 001/2024. Fundamento Legal: Lei nº
14.133/2021. Tipo: Menor Preço Global. Objeto:
Contratação de empresa especializada para
construção do novo prédio da Câmara Municipal de
Vereadores de Fátima/TO, etapa ano 2024,
conforme planilha e projetos em anexo. Data da
Sessão: 28 de Junho de 2024 às 07:30h. Local da
Sessão: Sala do Setor de Licitações, localizado no
prédio da Câmara Municipal de Fátima – TO, Rua
Porto Alegre, s/n, Centro, Fátima/TO. O edital
poderá ser retirado na Câmara Municipal nos
horários de 08hs às 12:00hs, de segunda a sexta-
feira, em dias úteis, ou solicitado através do e-mail:
camaramunicipalfatima.to@gmail.com, site:
https://www.fatima.to.leg.br/ e  telefones: 63
99101- 4591.

Fátima -TO; aos 11 dias de junho de 2024.

Natal Mendes Ferreira
Presidente da Câmara

LEI MUNICIPAL Nº 431, DE 14 DE MARÇO DE 2017

ANO VIII – MUNICÍPIO DE FÁTIMA-TO, TERÇA-FEIRA, 11 DE JUNHO DE 2024 – EDIÇÃO EXTRA Nº 322

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

https://www.fatima.to.leg.br/

		2024-06-11T21:32:59-0300
	MUNICIPIO DE FATIMA:00114801000188
	Eu sou o autor deste documento